2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2022  №44/226
О награждении Почетными грамотами и Благодарностями
городской Думы городского округа Кинешма

Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Кукушкину Марину Александровну, заместителя директора, учителя иностранных языков муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы № 18 им. Маршала А.М.Василевского городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд в системе образования городского округа Кинешма, профессионализм, творчество, внедрение инновационных технологий и образовательную деятельность.

1.2. Смирнова Максима Анатольевича, начальника отдела планирования, прогнозирования и анализа акционерного общества «Поликор», за добросовестный многолетний труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня машиностроителя.

1.3. Соловьеву Елену Валерьевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы № 1 городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд в системе образования городского округа Кинешма, профессионализм и высокие результаты в образовательной деятельности.

2. Наградить Благодарностями городской Думы городского округа Кинешма:

2.1. Веселову Елену Витальевну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного образовательного учреждения «Гимназия имени А.Н.Островского» городского округа Кинешма, за высокий профессионализм, внедрение инновационных технологий в образовательный процесс, творческий подход к воспитанию и обучению учащихся.

2.2.Куличихину Оксану Геннадьевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 29 городского округа Кинешма, за творчество в профессиональной деятельности и в связи с Днем дошкольного работника.

2.3.Кутузову Маргариту Михайловну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы № 2 городского округа Кинешма, за значительные успехи в учебно-воспитательной деятельности в сфере образования, внедрение в образовательный процесс новых технологий, форм и методов обучения, творческий подход к воспитанию обучающихся.

2.4.Леденцову Татьяну Леонидовну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы № 17 городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд, стабильность и качество в работе, творческий подход к обучению и воспитанию обучающихся, высокие показатели в организации учебно-воспитательной деятельности.

2.5.Муравьеву Ангелину Александровну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад № 10» городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд, внедрение в образовательный процесс новых технологий, форм и методов обучения и в связи с Днем дошкольного работника.

2.6.Муравьеву Наталью Алексеевну, заместителя директора по АХЧ муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» городского округа Кинешма, за плодотворную работу и высокий профессионализм.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин